
                                                                                                                     Утверждаю  

Декан агроинженерного факультета 

ФГБОУ ВО Воронежский ГАУ 

Оробинский В.И. 

______________________ 

04.09.2017 г. 

 

График синхронного взаимодействия между участниками образовательного процесса кафедры математики и физики на  

1 семестр 2017 – 2018 уч.г. 

№ Ф.И.О. День недели, время Адрес ссылки в Zoom 

1 Ларионов А.Н. ВТ 8.00 https://us05web.zoom.us/j/83991906512?pwd=eVVJSjVSSzZjTlEwd1lybFhVNWNwZz09 

2 Колпачев В. ВТ 14.00 https://us04web.zoom.us/j/76446934276?pwd=WHJkQ0tYeWk3OUdscGU2NTRVZ0JBdD09 

3 Гулевский В.А. ЧТ 14.00 https://us04web.zoom.us/j/72709487079?pwd=WTRKeEpIckgwUmEzQmFrK1krbHBLQT09 

4 Гриднева И.В. ВТ 9.50 https://us04web.zoom.us/j/76074828395?pwd=S01hUkFZcHcxcXhlREZNb2FPUU1tUT09 

5 Спирина Н.Г. ВТ 9.50 https://us04web.zoom.us/j/7816785964?pwd=b2kwK2lhRDZhdzNLRTVqOTYrWlNCZz09 

6 Белоглазов В.А. ЧТ 11.40 https://us04web.zoom.us/j/5327566360?pwd=TFdOb1NtTWY0R0Rza2xpK3I1NnlBdz09 

7 Воищев В.С. СР 11.40 https://us04web.zoom.us/j/77017625808?pwd=SGV4amp4cWtzb0ZFK0w5dXZSWkZoUT09 

8 Листров Е.А. ВТ 11.40 https://us04web.zoom.us/j/6867994786?pwd=RU1WRW1DSjJsRE02b2RGZmhrZ2dWZz09 

9 Москалев П.В. ВТ 11.40 https://us04web.zoom.us/j/4606465211?pwd=YnVwMW1admFYR2VEaGVKN1lqU1RVdz09 

10 Попов А.Е. ПН 14.00 https://us04web.zoom.us/j/7816041164?pwd=b2kwK2lhRDZhdzNLRTVqOTYrWlNCZz09 

11 Попов И.В. СР 9.50 https://us04web.zoom.us/j/72208724748?pwd=UHFNdDRGeGxIcHljYXRSSDB6ZU1QUT09 

12 Федулова Л.И. СР 9.50 https://us04web.zoom.us/j/76446918676?pwd=WHJkQ0tYeWk3OUdscGU2NTRVZ0JBQT09 

13 Шацкий В.П. ПН 14.00 https://us04web.zoom.us/j/74051681452?pwd=VVg4QWlvazVNSjkxS1dLNzBWUEJWZz09 

14 Горбань Л.К. СР 11.40 https://us04web.zoom.us/j/71836583813?pwd=cHNOQjR5b04xOVluMkRzdHNQQTIwdz09  

15 Некрасов Ю.В. ЧТ 14.00 https://us04web.zoom.us/j/6867885786?pwd=RU1WRW1DSjJsRE02b2RGZmhrZ2dWZz09 

 

                                   Зав. кафедрой математики и физики 

д.т.н., профессор                                                                                    Шацкий В.П. 
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              Утверждаю  

Декан агроинженерного факультета 

ФГБОУ ВО Воронежский ГАУ 

Оробинский В.И. 

______________________ 

09.01.2018 г. 

 

График синхронного взаимодействия между участниками образовательного процесса кафедры математики и физики на  

2 семестр 2017 – 2018 уч.г. 

№ Ф.И.О. День недели, время Адрес ссылки в Zoom 

1 Ларионов А.Н. СР 11.40 https://us05web.zoom.us/j/83991906512?pwd=eVVJSjVSSzZjTlEwd1lybFhVNWNwZz09 

2 Колпачев В. ВТ 9.50 https://us04web.zoom.us/j/76446934276?pwd=WHJkQ0tYeWk3OUdscGU2NTRVZ0JBdD09 

3 Гулевский В.А. ЧТ 14.00 https://us04web.zoom.us/j/72709487079?pwd=WTRKeEpIckgwUmEzQmFrK1krbHBLQT09 

4 Гриднева И.В. ПН 9.50 https://us04web.zoom.us/j/76074828395?pwd=S01hUkFZcHcxcXhlREZNb2FPUU1tUT09 

5 Спирина Н.Г. ПН 9.50 https://us04web.zoom.us/j/7816785964?pwd=b2kwK2lhRDZhdzNLRTVqOTYrWlNCZz09 

6 Белоглазов В.А. СР 11.40 https://us04web.zoom.us/j/5327566360?pwd=TFdOb1NtTWY0R0Rza2xpK3I1NnlBdz09 

7 Воищев В.С. СР 11.40 https://us04web.zoom.us/j/77017625808?pwd=SGV4amp4cWtzb0ZFK0w5dXZSWkZoUT09 

8 Листров Е.А. ВТ 9.50 https://us04web.zoom.us/j/6867994786?pwd=RU1WRW1DSjJsRE02b2RGZmhrZ2dWZz09 

9 Москалев П.В. ПН 9.50 https://us04web.zoom.us/j/4606465211?pwd=YnVwMW1admFYR2VEaGVKN1lqU1RVdz09 

10 Попов А.Е. ПН 11.40 https://us04web.zoom.us/j/7816041164?pwd=b2kwK2lhRDZhdzNLRTVqOTYrWlNCZz09 

11 Попов И.В. СР 11.40 https://us04web.zoom.us/j/72208724748?pwd=UHFNdDRGeGxIcHljYXRSSDB6ZU1QUT09 

12 Федулова Л.И. ВТ 8.00 https://us04web.zoom.us/j/76446918676?pwd=WHJkQ0tYeWk3OUdscGU2NTRVZ0JBQT09 

13 Шацкий В.П. ПН 11.40 https://us04web.zoom.us/j/74051681452?pwd=VVg4QWlvazVNSjkxS1dLNzBWUEJWZz09 

14 Горбань Л.К. ЧТ 11.40 https://us04web.zoom.us/j/71836583813?pwd=cHNOQjR5b04xOVluMkRzdHNQQTIwdz09  

15 Некрасов Ю.В. ЧТ 14.00 https://us04web.zoom.us/j/6867885786?pwd=RU1WRW1DSjJsRE02b2RGZmhrZ2dWZz09 

 

                                   Зав. кафедрой математики и физики 

д.т.н., профессор                                                                                    Шацкий В.П. 

 

https://us05web.zoom.us/j/83991906512?pwd=eVVJSjVSSzZjTlEwd1lybFhVNWNwZz09
https://us04web.zoom.us/j/76446934276?pwd=WHJkQ0tYeWk3OUdscGU2NTRVZ0JBdD09
https://us04web.zoom.us/j/72709487079?pwd=WTRKeEpIckgwUmEzQmFrK1krbHBLQT09
https://us04web.zoom.us/j/76074828395?pwd=S01hUkFZcHcxcXhlREZNb2FPUU1tUT09
https://us04web.zoom.us/j/7816785964?pwd=b2kwK2lhRDZhdzNLRTVqOTYrWlNCZz09
https://us04web.zoom.us/j/5327566360?pwd=TFdOb1NtTWY0R0Rza2xpK3I1NnlBdz09
https://us04web.zoom.us/j/77017625808?pwd=SGV4amp4cWtzb0ZFK0w5dXZSWkZoUT09
https://us04web.zoom.us/j/6867994786?pwd=RU1WRW1DSjJsRE02b2RGZmhrZ2dWZz09
https://us04web.zoom.us/j/4606465211?pwd=YnVwMW1admFYR2VEaGVKN1lqU1RVdz09
https://us04web.zoom.us/j/7816041164?pwd=b2kwK2lhRDZhdzNLRTVqOTYrWlNCZz09
https://us04web.zoom.us/j/72208724748?pwd=UHFNdDRGeGxIcHljYXRSSDB6ZU1QUT09
https://us04web.zoom.us/j/76446918676?pwd=WHJkQ0tYeWk3OUdscGU2NTRVZ0JBQT09
https://us04web.zoom.us/j/74051681452?pwd=VVg4QWlvazVNSjkxS1dLNzBWUEJWZz09
https://us04web.zoom.us/j/71836583813?pwd=cHNOQjR5b04xOVluMkRzdHNQQTIwdz09
https://us04web.zoom.us/j/6867885786?pwd=RU1WRW1DSjJsRE02b2RGZmhrZ2dWZz09


                                                                      Утверждаю 

Декан агроинженерного факультета 

ФГБОУ ВО Воронежский ГАУ 

Оробинский В.И. 

______________________ 

04.09.2017 г. 

 

 

 

В целях организации асинхронного взаимодействия с обучающимися на кафедре математики и физики в 2017 – 2018 уч. году, 

закрепить следующие адреса электронной почты за преподавателями: 

 

 

 

 

Зав. кафедрой математики и физики 

д.т.н., профессор                                                                                      Шацкий В.П. 

№ Ф.И.О. Адрес электронной почты 

1 Ларионов А.Н. larionovan@yandex.ru 

2 Колпачев В. viktor.kolpachev@inbox.ru 

3 Гулевский В.А. gulevsky_va@inbox.ru 

4 Гриднева И.В. gridneva_irina@bk.ru 

5 Спирина Н.Г. sp-irina@mail.ru 

6 Белоглазов В.А. valbelog@yandex.ru 

7 Воищев В.С. v.voischev@mail.ru 

8 Листров Е.А. listrovea@yandex.ru 

9 Москалев П.В. moskaleff@mail.ru 

10 Попов А.Е. pae_83@inbox.ru 

11 Попов И.В. iblackmore68@gmail.com 

12 Федулова Л.И. katvladik@mail.ru 

13 Шацкий В.П. sha.vladim@yandex.ru 

14 Горбань Л.К. Lgttk@yandex.ru 

15 Некрасов Ю.В. yny@vsau.ru 


